

**Tikan A/S**

**Grønnegade 77B**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 28 50 32 96**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 01/03 2016

---

Jeppe Aillaud  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tikan A/S  
Grønnegade 77B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 50 32 96  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Århus

### Bestyrelse

Niels Lomborg  
Jeppe Aillaud  
Allan Rousing

### Direktion

Jeppe Aillaud  
Mads Høgh

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at købe og sælge fast ejendom, udvikle fast ejendom, eje fast ejendom, køb og salg af værdipapirer samt enhver anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.056.548, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.925.318.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.640)</b>	<b>(36.036)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.080.322	20.371
Finansielle indtægter	2	31	608.572
Finansielle omkostninger	3	<u>(17.870)</u>	<u>(366.306)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.049.843</b>	<b>226.601</b>
Skat af årets resultat	4	<u>6.705</u>	<u>(50.526)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.056.548</u></b>	<b><u>176.075</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.080.322	176.075
Overført overskud		<u>(173.774)</u>	<u>0</u>
		<b><u>1.056.548</u></b>	<b><u>176.075</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>6.574.966</u>	<u>5.494.644</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.574.966</b></u>	<u><b>5.494.644</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.574.966</b></u>	<u><b>5.494.644</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>6.705</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.705</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>6.705</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.581.671</b></u>	<u><b>5.494.644</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		4.661.604	4.661.604
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.080.322	0
Overført resultat		33.392	207.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>5.925.318</u></b>	<b><u>4.868.770</u></b>
Banker		2	0
Kreditinstitutter		0	210.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		646.351	352.582
Selskabsskat		0	50.526
Anden gæld		10.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>656.353</u></b>	<b><u>625.874</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>656.353</u></b>	<b><u>625.874</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.581.671</u></b>	<b><u>5.494.644</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	4.661.604	0	207.166	0	4.868.770
Årets resultat	0	1.080.322	(173.774)	150.000	1.056.548
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>4.661.604</b>	<b>1.080.322</b>	<b>33.392</b>	<b>150.000</b>	<b>5.925.318</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	1.080.322	20.371
	<u>1.080.322</u>	<u>20.371</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	608.572
Andre finansielle indtægter	31	0
	<u>31</u>	<u>608.572</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.869	351.484
Andre finansielle omkostninger	1	14.822
	<u>17.870</u>	<u>366.306</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(6.705)	50.526
	<u>(6.705)</u>	<u>50.526</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2015	1.000.000	1.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	1.080.322	20.371
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	5.494.644	5.474.273
Værdireguleringer 31. december 2015	5.574.966	4.494.644
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>6.574.966</b>	<b>5.494.644</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Aros Tagbolig A/S	Aarhus	100 %

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 4.662 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	4.661.604	3.021.000	3.021.000	3.021.000	501.000
Tilgang i året	0	1.640.604	0	0	2.520.000
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december 2015</b>	<b>4.661.604</b>	<b>4.661.604</b>	<b>3.021.000</b>	<b>3.021.000</b>	<b>3.021.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for Aros Tagbolig A/S' banklån m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Høgh & Rousing Invest A/S  
JDA Holding ApS